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Albanian Social Services Association-Zeitgeist (ASSA)

Tirané, m& 27.05.2024
N}OFTIM PER SHERBIM DREKE/ KOK’I'EI]L NE RESTORANT

Albanian Social Services Association (ASSA) shpall né fagen e saj zyrtare njoftimin pér
realizimin e disa drekave dhe koktails gjaté aktiviteteve t& ndryshme t& planifikuara pér tu
realizuar né Shéngjin, Lezhe né fondin limit 720.000 lek né kuadrin e projektit
‘Implementation of Non Formal Education of Afghan Children (6-18 yrs old) and Afghan
parents in Shengjin, Lezha’ mbeshtetur nga Unicef Albania. Elementét pérbérés jané si mé

poshtg:
® Menu dreke pér 1 person q& pérfshin (sallatéra t& ndryshme t& pérbashkéta; pjaté e
paré-supe/pasta; pjaté kryesore peshku/mishi; fruta/embélsiré; 1 pije jo alkoolike)
e Menu koktaili pér 1 person

Operatorét ekonomik qé& do te shprehin interes dhe paragesin oferté ekonomike duhet t&
plotésojné kriteret e méposhtme:

e TE& keté lincese pér pérmbushjen e kérkesave t& késaj shpallje dhe shérbimeve qé&
jané pjesé e paketés.

e TE keté mbi 3 vjet q& operon né treg.

e T& operoj né zonén e Shéngjinit, Lezhés.

Personat fizik dhe/ose juridik t& interesuar jané t& lutur q& t& dérgojné ofertén tekniko-
ekonomike deri me dat& 10.06.2024, ora 17.00 (me posté ose dorazi) n€ adresén:

Albanian Social Services Association (ASSA)
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, godina 1C8, Tiane.
e-mail: assa.ojfl@gmail.com
Oferta tekniko-ekonomike duhet t& dérgohet e plotésuar, firmosur nga administratori i

operatorit ekonomik dhe duhet té jeté né formatin PDF.

Kjo thirrje do t& qéndrojé e hapur q& nga data e bérjes publike (27.05.2024) e deri né
mbylljen e saj (10.06.2024). Personat fizik dhe/ose juridik q& plotésojné kriteret do t& jens

pjesé e vlerésimit.
Dérgimi dhe dorézimi i dokumentave t& kérkuar pértej datés 10.06.2024 nuk do t& merret

né konsideraté.
Blendi Ceka
Drejtor Ekzekutiv




